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Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Веселкова Виктора Тимофеевича  и его супруги за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Веселков Виктор Тимофеевич  

	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	61376,82

	ДОМ
Земельный участок

Земельный пай (2\9)

	86
2721
1405861
 
	Россия

	Автомобиль «Ниссан-АД»


	супруга
	 
	223168,19
	нет
	
	
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Кулибановой Ирины Викторовны,  её супруга, и несовершеннолетнего ребенка за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кулибанова Ирина Викторовна  

	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	260483

	Квартира

	40

 
	Россия

	нет


	супруг
	 
	305875,51
	Дом
Земельный пай
	86,3

2824101
	Россия

	Автомобиль
«Тойота Ипсум» Трактор МТЗ - 82

	Дочь
	
	0,0
	нет
	
	
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Лаховой Ольги Александровны,  её супруга, и несовершеннолетнего ребенка за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лахова Ольга Александровна 

	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	218088,40

	ДОМ
Земельный участок

	29

2359
 
	Россия

	нет


	супруга
	 
	567400
	Дом(1/3)
Земельный участок (1/3)

Земельный пай (1/20)
	29
2359

3116851
	Россия

	Автомобиль «SKODA OCTAVIA»

	сын
	
	0,0
	Дом(1/3)

Земельный участок (1/3)


	29

2359


	Россия
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Муратова Леонида Михайловича  за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муратов Леонид Михайлович


	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	292629,41

	Квартира
Земельный участок


	62,2

1377

 
	Россия

	нет



Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Мусохранова Алексея Владимировича, его супруги, и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мусохранов Алексей Владимирович

	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	110000

	ДОМ
Земельный пай (1\16)

	56,1
1884128
 
	Россия

	Автомобиль
 ВАЗ 21070


	жена
	 
	158198
	Земельный пай (1\16)

	1884128


	Россия

	нет

	Сын
	
	1958
	нет
	
	
	нет

	Дочь
	
	80640
	нет
	
	
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Шурупченко Сергея Сергеевича  за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Шурупченко Сергей Сергеевич


	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	111450,20

	нет

	 
	
	нет



Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

депутата Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

Паниной Юлии Витальевны, её супруга, и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	 

 

Фамилия, инициалы
	 

 

Должность
	 

Годовой доход за 2015год
(руб)
	Перечень объектов недвижимости имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

 расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Панина Юлия Витальевна


	депутат Собрания депутатов Юдихинского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	101586

	ДОМ
Земельный участок


	90

3656

 
	Россия

	Автомобиль
 УАЗ 3151


	Муж
	 
	97598
	Земельный пай (1\9)

	1884128


	Россия

	Автомобиль ГАЗ 3110

	Дочь
	
	0,0
	нет
	
	
	нет

	Дочь
	
	2136
	нет
	
	
	нет


